ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

EDITAL Nº 127/2012, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2012.

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012

DIVULGA RESULTADO DE RECURSOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 03/2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTÂNCIA VELHA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 105/2012, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os
recursos impetrados, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado. Os
Pareceres da Banca Examinadora estão à disposição dos candidatos na Prefeitura
Municipal.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012, realizado

pelo Município, para provimento dos cargos de Professor Educação Infantil,

Professor Anos Iniciais do Ensino Fundamental e Professor Anos Finais do

Ensino Fundamental, nas disciplinas de: Artes, Ciências, Educação Física,

Geografia, História, Informática, Matemática, Música e Português. O Anexo deste
Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no
Painel de Publicações Oficiais do Município, bem como em caráter meramente

informativo na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.estanciavelha.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos no que se refere a

classificação final, poderão fazê-lo, nos dias 23, 26, 27, 28 e 29/11/2012, em
conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 105/2012, junto
ao Protocolo da Prefeitura Municipal, em horário de expediente, de segunda a quinta-
feira das 12h00min as 18h00min e na sexta-feira das 7h00min as 13h00min.

                              Estância Velha, 22 de novembro de 2012.

                                                           José Waldir Dilkin

                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.estanciavelha.rs.gov.br/